

# Årsredovisning

för

## Nileri AB

556832-1789

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Säfsten, Styrelseledamot

2025-09-19

Styrelsen för Nileri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisations- och försäljningsfrågor samt utveckling och försäljning av produkter inom IT.

Företaget har två helägda dotterbolag, Dendro Lift AB, organisationsnummer 559120-6338, och Dendro Lift International AB, organisationsnummer 556518-6649.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 4 038          | 3 108          | 2 614          | 1 875          |
| Resultat efter finansiella poster | 519            | 8 464          | 491            | 94             |
| Soliditet (%)                     | 93,6           | 20,4           | 92,0           | 94,0           |

Omsättningen har ökat med ca 30% beroende på ökade arbetsinsatser då bolaget under året haft fler anställda än tidigare.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 816 485                        | 8 368 355                 | <b>9 234 840</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -900 000                       |                           | <b>-900 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 8 368 355                      | -8 368 355                | <b>0</b>         |
| Omräkningsdifferens                         |                           | 1                              |                           | <b>1</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 405 893                   | <b>405 893</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>8 284 841</b>               | <b>405 893</b>            | <b>8 740 734</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 8 284 841        |
| årets vinst            | 405 893          |
|                        | <b>8 690 734</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 8 690 734        |
|                        | <b>8 690 734</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                                              | <b>Not</b> | <b>2024-07-01<br/>-2025-06-30</b> | <b>2023-07-01<br/>-2024-06-30</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                     |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                                                     |            | 4 037 980                         | 3 107 999                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                |            | <b>4 037 980</b>                  | <b>3 107 999</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                             |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                                                            |            | -669 143                          | -475 142                          |
| Personalkostnader                                                                   | 2          | -2 896 903                        | -2 213 006                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                                       |            | <b>-3 566 046</b>                 | <b>-2 688 148</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                              |            | <b>471 934</b>                    | <b>419 851</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                                                           |            |                                   |                                   |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                              |            | 0                                 | 8 000 000                         |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                    |            | 66 339                            | 43 972                            |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar<br>och kortfristiga placeringar |            | -18 148                           | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                          |            | -965                              | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                                     |            | <b>47 226</b>                     | <b>8 043 972</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                            |            | <b>519 160</b>                    | <b>8 463 823</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                          |            | <b>519 160</b>                    | <b>8 463 823</b>                  |
| <b>Skatter</b>                                                                      |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                                                             |            | -113 267                          | -95 468                           |
| <b>Årets resultat</b>                                                               |            | <b>405 893</b>                    | <b>8 368 355</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 3          | 2 316 062         | 2 316 062         |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 0                 | 33 486            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 316 062</b>  | <b>2 349 548</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 316 062</b>  | <b>2 349 548</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 482 500           | 8 000 000         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 143 637           | 188 532           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>626 137</b>    | <b>8 188 532</b>  |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 2 981 852         | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>2 981 852</b>  | <b>0</b>          |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 3 415 513         | 2 167 743         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>3 415 513</b>  | <b>2 167 743</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>7 023 502</b>  | <b>10 356 275</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>9 339 564</b>  | <b>12 705 823</b> |

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 284 841

8 164 485

Årets resultat

405 893

8 368 355

**Summa fritt eget kapital**

**8 690 734**

**9 184 840**

**Summa eget kapital**

**8 740 734**

**9 234 840**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 492

0

Skulder till koncernföretag

12 358

3 000 000

Skatteskulder

33 810

7 238

Övriga skulder

399 002

378 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 168

85 528

**Summa kortfristiga skulder**

**598 830**

**3 470 983**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 339 564**

**12 705 823**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <b>2024-07-01</b><br><b>-2025-06-30</b> | <b>2023-07-01</b><br><b>-2024-06-30</b> |
|------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                                       | 3                                       |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|                                                 | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 316 092         | 2 316 092         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 316 092</b>  | <b>2 316 092</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 316 092</b>  | <b>2 316 092</b>  |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                    | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 200 000           | 200 000           |
|                    | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2025-09-16

Uppsala

*Erik Säfsten*  
Erik Säfsten  
Ordförande  
2025-09-17

*Nils Jakobsson*  
Nils Jakobsson  
2025-09-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-18

*Carina Sternesjö*  
Carina Sternesjö  
Auktoriserad revisor
